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Gebietsbeauftragte
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

LVW / Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Winfried Reimann 0160 95493626 04261 63431 winfried.reimann@web.de Gebietsbeauftragter

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Johannes Fuhr 04207 801114 fuhr@verkehrswacht-brv-zeven.de Stv. Gebietsbeauftragter

Ansprechpartner
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Am Dobrock-Hemmoor e.V. Michael Zeitz 04144 606304 michael.zeitz@hotmail.com Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Börde Lamstedt e.V. Helmut Möller 04771 4761 helmut.moeller@ewetel.net Vorsitzender

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Ralf Michaelis 04141 102801 04761 982554 michaelis@verkehrswacht-brv-zeven.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Bernd Irmer 04161/83973 irmer-buxtehude@t-online.de Vorsitzender

Verkehrswacht Cuxhaven e.V. Gabriele Mercier 04721 573375 info@verkehrswacht-cuxhaven.de Vorsitzender

Verkehrswacht Grasberg e.V. Dieter Grohs 04792 7950 grohs-verkehrssicherheit@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Hadeln/Sietland e.V. Helmut Pfeif 04756 250 helmut.pfeif@ewetel.net Vorsitzender; Geschäftsführer

Verkehrswacht Hambergen e.V. Axel Prigge 0172 6027150 axel-prigge@gmx.de Vorsitzender

Verkehrswacht Osterholz-Scharmbeck e.V. Dieter Grohs 04792 7950 grohs-verkehrssicherheit@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Heike Mahnke 04261 947157 heike.mahnke@polizei.niedersachsen.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Stade e.V. Peter Stötzner 04141 45348 verkehrswacht-stade@freenet.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Carsten Bode 04721 573305 04741 3457 verkehrswacht-wem@web.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Worpswede e.V. Dieter Grohs 04792 7950 grohs-verkehrssicherheit@ewe.net Vorsitzender

Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Am Dobrock-Hemmoor e.V. Hendrik Lunden hendriklunden@gmx.de Vorsitzender

Verkehrswacht Am Dobrock-Hemmoor e.V. Michael Zeitz 04144 606304 michael.zeitz@hotmail.com Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Am Dobrock-Hemmoor e.V. Dr. Lutz Bötcher 04774/1313 lutz.boetcher@web.de Schatzmeister

Verkehrswacht Am Dobrock-Hemmoor e.V. Sven Rathje 04771-580840 rathje.sven@web.de Schriftführer

Verkehrswacht Börde Lamstedt e.V. Helmut Möller 04771 4761 helmut.moeller@ewetel.net Vorsitzender

Verkehrswacht Börde Lamstedt e.V. Marita Hellwege 04773 7564 Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Börde Lamstedt e.V. Heinz-Dieter Lübke 04773 409 luebke.dieter@gmail.com Geschäftsführer

Verkehrswacht Börde Lamstedt e.V. Bernd Jungclaus bernd6490@gmail.com Schatzmeister

Verkehrswacht Börde Lamstedt e.V. Volker Thiel 04773 899221 04773 1313 thiel@boerde-lamstedt.de Schriftführer

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Johannes Fuhr 04207 801114 johannes.fuhr@t-online.de Vorsitzender

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Reiner Wintjen 04284 8172 wintjen@verkehrswacht-brv-zeven.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Ralf Michaelis 04141 102801 04761 982554 michaelis@verkehrswacht-brv-zeven.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Steffen Kehlert 04761 99450 04761 9261972 kehlert@verkehrswacht-brv-zeven.de Schatzmeister

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Rolf Meyer 015201978311 04281-6911 meyer@verkehrswacht-brv-zeven.de Schriftführer
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Vorstände
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Amt

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Bernd Irmer 04161/83973 irmer-buxtehude@t-online.de Vorsitzender

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Wolfgang Schöntaube 04161/61966 schoene-taube@gmx.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Siegfried Häußler 04161 80544 sigi.haeussler@t-online.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Hans-Ulrich Angerstein 04161-66105 sigi.haeussler@t-online.de Schatzmeister

Verkehrswacht Cuxhaven e.V. Gabriele Mercier 04721 573375 info@verkehrswacht-cuxhaven.de Vorsitzender

Verkehrswacht Cuxhaven e.V. Pierre Anders-Mercier 04721 5730 pierre.anders-mercier@polizei.niedersachsen.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Cuxhaven e.V. Reya Wegele Schatzmeister

Verkehrswacht Cuxhaven e.V. Heike Kluth 04721 573283 04723 713636 heike.kluth@polizei.niedersachsen.de Schriftführer

Verkehrswacht Grasberg e.V. Dieter Grohs 04792 7950 grohs-verkehrssicherheit@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Grasberg e.V. Wilfried Fandrich 04202 9886664 wilfried.fandrich@web.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Grasberg e.V. Andreas Brandhorst 04794 96005 info@moorweb.de Schatzmeister

Verkehrswacht Hadeln/Sietland e.V. Helmut Pfeif 04756 250 helmut.pfeif@ewetel.net Vorsitzender; Geschäftsführer

Verkehrswacht Hadeln/Sietland e.V. Walter Bach 04756 8121 bwbach@t-online.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Hadeln/Sietland e.V. Christian Schumacher 04751/919053 christian-schumacher@gmx.net Schatzmeister

Verkehrswacht Hadeln/Sietland e.V. Birgit Johannßen 04751 / 2767 b-johannssen@web.de Schriftführer

Verkehrswacht Hambergen e.V. Axel Prigge 0172 6027150 axel-prigge@gmx.de Vorsitzender

Verkehrswacht Hambergen e.V. Heike Prigge 04793956770 heike.prigge@gmx.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Hambergen e.V. Susanne Kück stefan.kueck@web.de Schatzmeister

Verkehrswacht Hambergen e.V. Bettina Reichenbach 04793-953021 tantetine123@aol.com Schriftführer

Verkehrswacht Osterholz-Scharmbeck e.V. Dieter Grohs 04792 7950 grohs-verkehrssicherheit@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Osterholz-Scharmbeck e.V. Joachim Schilling 04791 3092768 j.schilling46@googlemail.com Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Osterholz-Scharmbeck e.V. Matthias Schulze 04292 2446 schulzemh@aol.com Schatzmeister; Schriftführer

Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Uwe Bausdorf 04261 83617 bausdorf@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Winfried Reimann 0160 95493626 04261 63431 winfried.reimann@web.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Heike Mahnke 04261 947157 heike.mahnke@polizei.niedersachsen.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Christoph Steinke 04261 947-109 04263 3555 christoph.steinke@polizei.niedersachsen.de Schatzmeister

Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Horst Wilshusen 04261 - 82 999 wxyz0099@web.de Schriftführer
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Verkehrswacht Stade e.V. Heinz Sosna 04141 61104 heinz-sosna@online.de Vorsitzender

Verkehrswacht Stade e.V. Pascal Kasch Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Stade e.V. Peter Stötzner 04141 45348 verkehrswacht-stade@freenet.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Stade e.V. Brigitte Voß 04141 210258 04149 920845 brigitte-deinste@web.de Schatzmeister

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Martin Döscher 04743 9372000 Vorsitzender

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Iris Hobbensiefken 04743-928137 04743 4846 minidrutschi@web.de Stellvertretender Vorsitzender

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Carsten Bode 04721 573305 04741 3457 verkehrswacht-wem@web.de Geschäftsführer

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Bernd Müller 04743 7161 bernd.mueller2@nord-com.net Schatzmeister

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Nadine Barth 04704/1455 nbarth@freenet.de Schriftführer

Verkehrswacht Worpswede e.V. Dieter Grohs 04792 7950 grohs-verkehrssicherheit@ewe.net Vorsitzender

Verkehrswacht Worpswede e.V. Matthias Schulze 04292 2446 schulzemh@aol.com Stellvertretender Vorsitzender; Schriftführer

Verkehrswacht Worpswede e.V. Brigitte Ranke 04792 7896 Schatzmeister

Moderatoren
Organisationname Vor- und Nachname Telefon Telefon privat E-Mail Veranstaltungsart

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Ralf Michaelis 04141 102801 04761 982554 michaelis@verkehrswacht-brv-zeven.de E-Tretroller

Verkehrswacht Worpswede e.V. Dieter Grohs 04792 7950 grohs-verkehrssicherheit@ewe.net E-Tretroller

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Willi Scheibler 04761 6386 scheibler@verkehrswacht-brv-zeven.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Bernd Irmer 04161/83973 irmer-buxtehude@t-online.de Fit mit dem Fahrrad

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Bernd Müller 04743 7161 bernd.mueller2@nord-com.net Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Wesermünde Nord e.V. Lothar Schwarz 04706 750353 lothar.schwarz@dg-email.de Fit mit dem Pedelec

Verkehrswacht Rotenburg (Wümme) e.V. Christoph Steinke 04261 947-109 04263 3555 christoph.steinke@polizei.niedersachsen.de Jung+sicher+startklar (JuS)

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Bernd Pichlmeier 04282 2897 pichlmeier@verkehrswacht-brv-zeven.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Siegfried Häußler 04161 80544 sigi.haeussler@t-online.de Kind und Verkehr

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Bernd Pichlmeier 04282 2897 pichlmeier@verkehrswacht-brv-zeven.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Hambergen e.V. Heike Prigge 04793956770 heike.prigge@gmx.de Kinder im Straßenverkehr

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Lars Steenken 0160 3009777 larssteenken@outlook.de SHT Motorrad

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Bernd Klindworth 04162/5369 bernd@klindworth.biz SHT Motorrad

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Reiner Wintjen 04284 8172 wintjen@verkehrswacht-brv-zeven.de SHT PKW
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Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Rolf Meyer 015201978311 04281-6911 meyer@verkehrswacht-brv-zeven.de SHT PKW

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Thomas Christoph 0171/9678762 christoph768@icloud.com SHT PKW

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Bernd Klindworth 04162/5369 bernd@klindworth.biz SHT PKW

Verkehrswacht Bremervörde-Zeven e.V. Willi Scheibler 04761 6386 scheibler@verkehrswacht-brv-zeven.de sicher mobil

Verkehrswacht Buxtehude e.V. Siegfried Häußler 04161 80544 sigi.haeussler@t-online.de sicher mobil

Verkehrswacht Stade e.V. Peter Stötzner 04141 45348 verkehrswacht-stade@freenet.de sicher mobil
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Vertrauliche Informationen ? Nicht weiterleiten

Landesverkehrswacht Niedersachsen e.V.
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